quidem illa non infusa uis exercitatio, qui laude-
tur per hanc occasionem, et felicitatis nomine
praedicetur; tibi vero certamen de ipsa anima, et
vita vniuersa videtur esse propositum. Nec im-
merito enim subit, nec ab alio receptum te iri,
reiectus a priore aliquo, et reprobatus si fueris.
Necesse igitur est in sexcentas tuim partes ani-
mum distrahiri, qui inuidetis his, qui tecum si-
mul examinantur, (pone enim alios esse eadem
quae tu appetentes) te ipsum vero tenuiter nimis
dixisse omnia arbitris: porro metuas et speres,
et ipius in vultu oculos defigas, ita ut si ipse
respuere quid eorum quae dicas videatur, perisse

λύμενον· εἰ δὲ μειδῶν ἀκέοι, γεγηθότα καὶ
εὔθλπιν καθησάμενον.

Εἰκὸς δὲ πολλὰς εἶναι τὰς ἐναντίας σοι Φρε-
νῶντας, καὶ ἄλλας ἀντὶ σὲ τιθεμένες ὡν ἔκα-
σος ὥσπερ ἐκ λόγως τοξεύων, λέληθεν. εἰτ' ἐγ-
νόνσου ἀνδρα ἐν βαθεῖ πώγωνι καὶ πολιᾳ τῆκό-
μη, ἐξεταζόμενον, εἴτι οἶδεν ὁ Φέλιμον, καὶ τοῖς
μὲν δοκεῦτα εἰδέναι, τοῖς δὲ μή· μέσος ἐν το-
στῷ χρόνῳ, καὶ πολυπραγμονεῖται σε ἀπας ὁ
παρεληλυθὼς βίος· καὶ μέν τις ἡ πολίτης ὑπὸ
Φθόνος, ἡ γείτων ἐν τινος εὐτελεῖς αἰτίᾳς προσ-
κειρεγκώς, ἀνακρινόμενος εἴπη μοιχὸν, ἡ παιδε-
ρασὴν, τἜτ' ἐκεῖνο, ἐκ τῶν Διὸς δέλτων ὁ μάρ-
τυς·

te putas; si vero cum subrisu audiat; gaudeas et
bona cum spe adstes.

12. Est autem vero simile, multos esse, qui ob-
trectent tibi, et alios tibi opponant, quorum
vnuquisque velut ex insidiis occulte iaculetur.
Iam cogita virum prolixa cum barba et canis ca-
pillis explorari, si quid norit utile; et aliis qui-
dem videri nosse, aliis non item. Tum tempus
intercedit, quo scrupulose inquiritur vita tua o-
mnis superior: et si quis vel tuus ciuis inuidia,
aut vicinus leui quadam de causa tibi offensus,
interrogatus de te aut moechum dixerit, aut
puerorum amore infamem, illicet, is putatur ex
Iouis ipsius tabulis datus testis: sin ad vnum o-
mnes

τυς· ἀν δὲ πάντες ἄμα ἔξης ἐπιπνῶσιν, ὑποπτοι, καὶ ἀμφίβολοι, οὐδὲ δεδηκασμένοι. χρὴ τοίνου πολλὰ εὐτυχῆσαι, καὶ μηδὲν ὅλως ἐναπτιωθῆναι. μόνως γὰρ ἀν ἕτω κρατήσειας. εἶν, καὶ δὴ εὐτύχηται· σοι πάντα τῆς εὐχῆς μειζόνως· αὐτὸς τε γὰρ ἐπήγειτο τὰς λόγυες, καὶ τῶν φίλων οἱ ἐντιμότατοι, καὶ οἵ μάλιστα πιστεύει τὰ τοιαῦτα, ἐκ ἀπέτρεψαν· ἔτι δὲ καὶ ἡ γυνὴ βέλεται, ἐκ ἀντιλέγει δὲ ἔτε ἐπίτροπος, ἔτε ὁ οἰκονόμος· ὃδέ τις ἐμέμψατο σε τὸν βίον, ἀλλὰ πάντι μὲν, καὶ πανταχόθεν αἴσια τὰ ιερά.

Κεράτηνας ἔν, ὥρισαριε, καὶ ἔξεψαι τὰ Ὀλύμπια, μᾶλλον δὲ, Βαβυλῶνα εἰληφας, ἢ τὴν

mnes ordine te laudent, suspecti habentur, et ambigui, et corrupti. Oportet igitur multa te felicitate vti, et nusquam omnino oppugnari: hac sola enim ratione viceris. Esto. Feliciter tibi omnia a maiori quadam fortuna euenerunt: et ipse enim tuam laudauit orationem, et amicorum honoratissimi, et quibus maxime credit de talibus, ipsum non auerterunt: porro idem vult vxor, neque procurator contradicit, nec dispensator: neque yitam tuam quisquam reprehendit, sed placata omnia, et litatum vndique.